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Haber-Yorum 

Amerika ve Araçları Biliyorlar 

Peki Takipçiler Biliyorlar mı? 

 

Haber:  

Sanaa’da yayınlanan günlük Es-Sevra Gazetesi, 23 Kasım Salı günü şu başlık altında bir 
haber yayınladı: “Amerika Büyük Bir Şeytandır ve Dünyadaki Terörün Anasıdır.” Haberde 
şöyle geçmektedir: “Başkent Sanaa dün öğleden sonra, askeri ve ekonomik tırmanmanın, 
saldırganlığın ve kuşatmanın devam etmesinin arkasında Amerika var sloganı altında 
Amerika’nın tırmanışını reddetmek için Bab el-Yemen meydanı büyük bir kitlesel mitinge 
tanık oldu. Kalabalık, Amerikan politikasına ve Yemen halkına yönelik askeri ve ekonomik 
tırmanışına karşı, “Amerika Büyük Bir Şeytandır ve Dünyadaki Terörün Anasıdır” şeklinde 
sloganlar attılar.” 

 

Yorum:  

Büyük kalabalıklar hala Sanaa’da ve Yemen’in diğer vilayetlerinde sloganlar atmaya 
devam ediyorlar. Sanaa’ya giren ve onu devirmek için değil iktidara getirmek için ona karşı 
savaş açan dostu, eski halinden biraz saptıktan ve “şeytanlaşan” hale geldikten ve onun 
ölmesine yönelik slogan atmakla yetindikten sonra bile hala gerçek görmezden geliniyor veya 
göz ardı ediliyor. 

Amerika faydacı ve pragmatik bir politika ile hareket etmektedir. Daha dün sadece, 
İngiltere’nin Birinci Dünya Savaşı sonrasında ortaya attığı milliyetçi sloganlar vardı. Nitekim 
Suriye Protestan Koleji, “Beyrut Amerikan Üniversitesi’ne” kucak açmış ve milliyetçilik 
araçları onu, dünyanın kalbindeki “Orta Doğu’da” politikalarını gerçekleştirmesi için bir araç 
haline getirmiş ve iki taraf arasındaki yakınlaşmadan hiç kimsenin en ufak şüphesi dahi 
olmamıştır.   

Bugün Amerika hala aynı pragmatik politikayı sürdürmektedir. Zira o, vakıanın değişip 
değişmediğini, dünün araçlarının bugünkü politikalarının uygulanmasında artık bir rolü 
olmadığını görmekte, kaybettiklerini diğer İslamcılardan bulmakta, onları eski araçlarla 
değiştirmekte ve onların aralarındaki düşmanlığı zahiri okumayı bilmeyen basit insanların 
gözleriyle görebileceği bir hale getirmektedir. Peki onların tılsımları nasıl bozulur?!          

Görünürde Amerika’nın liderlik ettiği Husilere yönelik savaş, düşünüldüğü gibi onları 
iktidardan uzaklaştırmak için değil onları iktidara getirmek içindir. Zira Basendo hükümetine 
petrol türevleri üzerindeki sübvansiyonları kaldırma tavsiyesinin ardından Sanaa’ya giren 
Dünya Bankası, onlara kredi ve nefes almaları için oksijen sağlamasının yanı sıra onları, 
para sağlayan ve yapmaktan aciz kaldıkları işleri yapan kuruluşlara yönlendirmektedir. 
Nitekim yarın Riyad rejimi onlara, savaşın tozlarını üzerinden atmak için “yeniden 
yapılandırma formülünde” milyarlarca dolar sağlayacaktır.     

“İster Husiler isterse diğerleri olsun” Yemen halkının üzerlerindeki zillet tozunu atmalarının, 
uluslararası çatışan güçlerin araçları olmamalarının ve Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi 
Hilafet Devleti’ni kurmak için halkına yalan söylemeyen bir liderlik olan Hizb-ut Tahrir ile 
birlikte çalışmalarının zamanı gelmedi mi?! Zira Sallallahu Aleyhi ve Sellem, şöyle 
buyurmuştur:  ِة النُّبوَُّ مِنْهَاجِ  عَلىَ  خِلََفَةٌ  تكَُونُ   Sonra Nübüvvet Minhacı üzere (Raşidi) Hilafet“ ثمَُّ 
olacaktır.” [Ahmed tahric etti.] 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Radyosu İçin Yazdı 

Müh. Şefik Hamis – Yemen 


